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
связи с размещением на пло-
щадях «Солнечного» ПВР не 
пострадал. Опять скромничает: 
во-первых, теперь санаторию 
предстоит сделать за свой счет 
косметический ремонт, во-вто-
рых, в течение 15 месяцев кли-
енты, узнав, что здесь открыт 
ПВР, обходили профилакторий 
стороной, и объемы услуг  зна-
чительно сократились. Теперь 
надо возвращать «Солнечный» в 
привычную орбиту: здесь вновь 
по полной программе заработа-
ют гостиница и оздоровитель-
ный комплекс с приемами высо-
коквалифицированных врачей и 
сильной базой физиотерапии и 
бальнеолечения, в том числе, с 
востребованной галокамерой – 
аналогом соляной пещеры с гор-
ным воздухом. 

Дышите глубже: жизнь про-
должается.

Василий Варакин остается без крова, работы и денег

«Солнечный» стал родным домом для 105 беженцев
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Сделаю монтаж электропро-
водки. 8-922-602-62-59.

РЕКЛАМА

Ремонт квартир, домов, замена 
сантехники. Комплексный и ча-
стичный. 8-922-294-22-58.

РЕКЛАМА

Полный комплекс отделочных 
работ, электрика, сантехника. 
8-908-912-93-05. 

РЕКЛАМА

Проведение любых праздников 
(нал.,б\н). Тел. +7-912-28-25-118.

РЕКЛАМА

Алкогольная зависимость: 
снятие запоя на дому, кодиро-
вание. Лечение от курения и 
лишнего веса.  Клиника «Ясная, 
31». Лицензия №ЛО-66-01-
003259 от 31.03.2015, выдана 
МинЗдравом СО. Тел: (343) 
372-35-11. 

РЕКЛАМА

Бытовая техника

Ремонт холодильников
на дому. 

Установка резины.
Без выходных. Скидки

8-922-211-40-98

РЕ
КЛ

АМ
А

РЕМОНТ 
стиральных машин

8-902-409-26-61

Р
ЕК

Л
АМ

А

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ 
НА ДОМУ. 

БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
8-904-166-70-82

Реклама

Телемастер. Скидка пенсионерам 
10%. 8-950-658-91-21.

РЕКЛАМА

Ремонт стиральных машин 
на дому.  8-908-638-43-42.

РЕКЛАМА

Ремонт холодильников на дому. 
Без выходных. Пенсионерам скид-
ка 10%. 8-963-053-92-63.

РЕКЛАМА

Разное
КУПЛЮ 
Старые монеты, бумажные 
деньги, значки, фарф. и метал. 
статуэтки, военная атрибутика, 
самовары. 8-912-693-84-71.

РЕКЛАМА 

Куплю иконы, касли, самовары, 
антиквариат. Т. 8-912-240-20-00. 

РЕКЛАМА

ПРОДАМ
Торф,щебень,отсев. 8-952-733-
33-97.

РЕКЛАМА

Щебень, отсев, торф, песок, 
чернозем и др. 8-950-19-12-755.

РЕКЛАМА

Дрова. 8-952-732-35-86.
РЕКЛАМА

Дрова, 1000 руб. Пиломатери-
ал, опил, горбыль пиленый. 
8-952-725-55-52.

РЕКЛАМА

Дрова березовые,сухие. 8-904-
388-88-72.

РЕКЛАМА

Евродрова. 8-953-045-90-09.
РЕКЛАМА

Распродается торговое, холодиль-
ное, лабораторное оборудование. 
4-44-11. (Любовь Ивановна).

РЕКЛАМА

Кольца, крышки колодцев, днище, 
люк. Доставка. 8-909-009-23-05.

РЕКЛАМА

ЛЕСТНИЦЫ, КОЗЫРЬКИ, СЕЙФ 
И МЕТ. ДВЕРИ от производите-
ля по низким ценам. 8-904-389-
54-20.

РЕКЛАМА

ВОРОТА, РЕШЕТКИ, ПЕРЕГО-
РОДКИ, СЕЙФ-ДВЕРИ. Изготов-
ление и монтаж. 8-912-045-64-
04.

РЕКЛАМА

ДРОВА, дешево, 1100 руб. 8-902-
879-93-31.

РЕКЛАМА

ДРОВА. ВОЗИМ ЧЕСТНУЮ КУБА-
ТУРУ. 8-908-913-41-65.

РЕКЛАМА

ДРОВА. Доставка в день звонка. 
8-953-040-49-99.

РЕКЛАМА

Дрова березовые, колотые, сухие. 
8-982-66-84-218.

РЕКЛАМА

Уголь каменный. Доставка. Взве-
шивание. Тел.: 8909-01105-888.

РЕКЛАМА

Недвижимость
СДАМ
Магазин; 20-100м2. 8-919-364-72-00.

РЕКЛАМА

1 к. кв-ру. 8-902-447-59-95. 
РЕКЛАМА

Офисно-торговые помещения в 
ТЦ «Монетка», ул. Кр. Героев, 
2Д.8-902-253-73-31.

РЕКЛАМА

2-комн. кв. 8-902-87-98-937.
РЕКЛАМА

Офис. М. Горького, 26, 13 кв. м. 
Цена 5000 р. (385 р. за кв.м.). 
8-963-273-83-02.

РЕКЛАМА

1-км. кв «студию». 8-932-605-44-63.
РЕКЛАМА

СНИМУ 
1-2-3-комнатные 

квартиры.
8-950-653-85-77 Ре

кл
ам

а

ПРОДАМ 
П. Монетный, дом, 10 с., баня, 
ориентир - бывшая фер-
ма. Кругом лес, рядом кон-
ный клуб. 8-952-74-35-297. 

РЕКЛАМА

ПРОДАМ 2-комн.кв. 
ул. А.Королева,12.

46,6м2. 
8-912-231-11-41 Р

Е
КЛ

А
М

А

ПРОДАМ 
Коттедж п. Старопышминск 

500 м2, новый.
8-922-188-88-28

Р
ЕК

Л
АМ

А

ПРОДАМ
Дом КП «Становлянка», 
1 этаж, 150м2, 15 сот., 
гараж на 2 машины,
мастерская, овощ. яма, 
2 теплицы на фунд., 
птичник (блок). 
Ц. 10 млн руб.

8-950-64-110-46

Ре
кл

ам
а

ПРОДАМ
1-комн. кв.  ул. М. Сибиряка, 7.
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
21.15 ФУТБОЛ. «ЛОКОМОТИВ» 

(МОСКВА) - «ЗЕНИТ» 
23.30 «ОТК» (16+)
00.00 ТЕХНОЛОГИИ КОМФОРТА
00.25 ФУ ТБОЛ. «СЕВИЛЬЯ» - 

«РЕАЛ»
02.30 ВСЕ НА МАТЧ!
03.30 ВОЛЕЙБОЛ. «ЗЕНИТ-КА-

ЗАНЬ» - «БЕЛОГОРЬЕ»
05.30 «ПЕРВЫЕ ЛЕДИ» (16+)

5.15 ДОМАШНЯЯ КУХНЯ (16+)
5.45 ТАЙНЫ ЕДЫ (16+)
6.00 ОДНА ЗА ВСЕХ
6.30 СДЕЛАЙ МНЕ КРАСИВО (16+)
7.00 БЫЛ БЫ ПОВОД (16+)
7.30 МЕЛОДРАМА «МАТЕРИН-

СКАЯ КЛЯТВА» (16+)
10.05 МЕЛОДРАМА «СЧАСТЬЕ ПО 

РЕЦЕПТУ», 4 СЕРИИ
13.40 ДЕТЕКТИВ «ПОРОКИ И ИХ 

ПОКЛОННИКИ», 4 СЕРИИ 
(16+)

18.00 «ВКУС ЖИЗНИ» (16+)
18.30 ЖКХ ДЛЯ ЧЕЛОВЕКА
18.35 «ГОРОД Е»
19.00 МЕЛОДРАМА «ЧУЖИЕ МЕЧ-

ТЫ», 2 СЕРИИ
22.40 ЗВЁЗДНЫЕ ИСТОРИИ
23.40 ОДНА ЗА ВСЕХ
00.30 МЕЛОДРАМА «ЛЮБИТЬ 

НЕЛЬЗЯ ЗАБЫТЬ» (16+)
02.20 КОМЕ ДИЯ «ВЕСЕННИЕ 

ХЛОПОТЫ»
04.00 Я ПОДАЮ НА РАЗВОД (16+)
05.00 ЗВЁЗДНЫЕ ИСТОРИИ

5.00 ДОКУМ. ФИЛЬМ
5.55 Х/Ф «ВСТРЕТИМСЯ У ФОН-

ТАНА»
7.30 «ФАКТОР ЖИЗНИ» (12+)
8.00 Х/Ф «ГОРБУН»
10.05 «БАРЫШНЯ И КУЛИНАР» 

(12+)
10.35 Д/Ф «ОЛЕГ МЕНЬШИКОВ. ПЛЕННИК 

УСПЕХА» (12+)
11.30 СОБЫТИЯ
11.50 Х/Ф «ТАЙНА ДВУХ ОКЕА-

НОВ» (12+)
14.50 МОСКОВСКАЯ НЕДЕЛЯ
15.20 Х/Ф «РОДИТЕ ЛЬСКИЙ 

ДЕНЬ» (16+)
17.05 Х/Ф «УБИЙСТВО НА ТРОИХ» 

(12+)
21.00 «В ЦЕНТРЕ СОБЫТИЙ» (16+)
22.10 Т/С «ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО» (12+)
00.00 СОБЫТИЯ
00.20 Х/Ф «ВЕРА» (16+)
02.05 «ПЕТРОВКА, 38» (16+)
02.15 Х/Ф «ЖАРКИЙ НОЯБРЬ» 

(16+)
04.05 «РАССЛЕДОВАНИЯ МЕРДО-

КА». ДЕТЕКТИВ (12+)

ÒÂÖ

TV  
04:55 “БЕРЕГИСЬ АВТОМОБИЛЯ”. Х/Ф 0+ 
06:30 ТАТАРСТАН. ОБЗОР НЕДЕЛИ   12+
07:00 КОНЦЕРТ     6+
09:00  “ПОЕМ И УЧИМ ТАТАРСКИЙ 

ЯЗЫК”  0+
09:30 «ТАМЧЫ-ШОУ»  0+ 
10:00 «МОЛОДЕЖНАЯ ОСТАНОВКА»  12+ 
10:30 «МУЗЫКАЛЬНЫЕ СЛИВКИ»     12+
11:20 Д/Ф 12+
11:50 «ДОРОГА БЕЗ ОПАСНОСТИ»  12+
12:00  «СЕКРЕТЫ ТАТАРСКОЙ КУХНИ» 

12+ 
12:30 «ЛИТЕРАТУРНОЕ НАСЛЕДИЕ»  6+
13:00 КОНЦЕРТ     6+
13:30 КОНЦЕРТ  0+
14:00  «ЗАКОН. ПАРЛАМЕНТ. ОБЩЕ-

СТВО»
14:30 «ТАТАРЫ»    12+
15:00 «В МИРЕ КУЛЬТУРЫ»     12+
16:00 «БАЙКИ ОТ ХОДЖЫ НАСРЕТДИ-

НА»    6+
16:15  «В ЦЕНТРЕ ВНИМАНИЯ»  12+
16:30  «ВИДЕОСПОРТ»  12+
17:00 «НАШ СЛЕД В ИСТОРИИ»  6+
17:30 «КАРАВАЙ»  6+
18:00 «БАТЫРЫ»    6+
18:30 «СЕМЬ ДНЕЙ».  12+
19:30 «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО»  16+ 
20:00 КОНЦЕРТ     6+
21:00 «СЕМЬ ДНЕЙ».    12+
22:00  «МУЗЫКАЛЬНАЯ ДЕСЯТКА»  12+
23:00  «МОЛОДЕЖЬ ON LINE»  12+ 
00:00 “БЕРЕГИСЬ АВТОМОБИЛЯ”. Х/Ф 12+ 
01:45 «РЫЦАРИ ВЕЧНОСТИ»  6+
02:00 «МАНЗАРА» (ПАНОРАМА).6+
03:40 «КАРАВАЙ» 6+
04:05 КОНЦЕРТ   6+



ООО «Вознесенский 
центр-Березовский»

ул. Строителей, 4 
(“Бизнес-центр”),

тел. 4-37-97, 4-55-66;
ул. Энергостроителей, 6 «а»,

тел. 3-19-26, 3-25-13.
Фото на сайте www.vc-b.ru

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ПРОДАМ 

Квартиры, дома и земельные 
участки в Болгарии. Тел. 8-912-
24-599-89. 

МЕНЯЮ
• Дом в НБП на 1-комн. кв.  п. Со-
ветский. 8-908-910-37-95.
• 1-ком. кв-ру 31 кв. м в НБП и 
студию 30 кв. м в новостройке на 
3-комн. кв-ру в НБП. Тел. 8-902-
87-44-311.
• 2-комн.кв., ул. А. Королева, 2, 
на 3-к. кв-ру в НБП, улучшенная 
планировка. Тел. 8-908-903-07-
22.
• 3-комн. кв-ру у/п в НБП на дом. 
Тел. 8-902-87-44-311.
• 3-комн.кв., ул. Строителей,9, 
на дом. Тел. 8-908-91-03-795.
• 3-комн. кв., НБП, на дом. Тел. 
8-902-87-67-208.
• Дом на 1-к. кв-ру+ доплата. 
Тел. 8-908-903-07-22.
СДАМ
• 3-комн.кв. Тел. 8-908-910-37-
95.
• 1-комн.кв. НБП, ул. Энерго-
строителей, 6а, 6 этаж, в отл.
сост., евроремонт, вся мебель, 
техника. Ц. 15т.р.+комм.услуги. 
Тел. 8-902-87-67-208.
• СРОЧНО. Офис 39,2 м2, НБП, 
ул. Энергостроителей, 6. Цоколь, 
с/узел, на окнах решетки. Ц.13 
т.р.+ комм. услуги или сдам по-
комнатно. Тел. 8-902-87-67-208.
 • 14 кв. м, НБП, Энергостроите-
лей, 6а, 1 этаж, охрана, ЖАЛЮ-
ЗИ, ИНТЕРНЕТ, МЕБЕЛЬ. Тел. 
8-912-24-599-89.
• Офис НБП, ул. Энергостроите-
лей, 6, 54,4 м2. Ц. 21т.р. + комм.
услуги. Тел. 8-902-87-44-311.
• Офисы, ул. Энергостроителей, 
6, цоколь, 12 кв.м – 10000 р.+ 
ком. ус., а 8 кв.м – 8000 р.+ком.
ус. Тел. 8-902-87-66-208.
• Помещение в  торгово-офис-
ном центре в п. Калиновский 
(ЕКБ, Кировский р-н), 1 и 2 эта-
жи, в помещении ремонт, охра-
на, разные площади. Тел. 8-902-
87-67-208.
КУПЛЮ
• 1-комн.кв. Тел. 8-908-91-03-
795.
•2,3-комн. кв. у/п в НБП. Тел. 
8-902-87-44-311.
• 1-, 2-комн. кв., дом, зем. уч-к. 
Тел. 8-908-90-30-722.
• Срочно куплю 3-комн. кв. бр., 
хр. Тел. 8-912-66-27-774.
• 2-комн. кв., НБП, «бреж.», у/п. 
Тел. 8-908-90-30-722. Срочно.
• дом с зем. участком. Тел. 
8-908-91-03-795.
• дом за наличные до 2500 т.р. 
Срочно. Тел. 8-963-275-2009.
Продам 
Комнаты
• ул. Жолобова, 2,  с/п, кирпич, 
20м2, 2/3. Ц.850 т.р. готова к ипо-
теке. Тел. 8-963-275-20-09.
•  ул. Чечвия, 4, кирпич, 22 м2, 
2/3. Тел. 8-963-275-20-09. 
•  ул. Чечвия,4, кирпич, 17м2, 2/3. 
Тел. 8-963-275-20-09.
• ул. М.Горького, 6а,  кирпич, м/с, 
2/4, 13м2, пластик. окно, сделан 
ремонт в 2015 г., кух. гарнитур в 
подарок, шкаф-купе. Ц. 850 т.р. 
Тел. 8-902-87-44-311.
• 2 комнаты, ул. Загвозкина,5а, 
панель, ком-ты смежные,25м2, 
ч/п, 2/2. Ц.1100 т.р., торг. Тел. 
8-904-38-344-54.
• ул. Кр. Героев, 7а,  у/п, 12,2м2, 
6/6, ч/п. Ц. 920 т.р. Тел. 8-952-
729-72-35.

• г. Екатеринбург, ул. Учителей, 
26, ком-та в 2 комн. кв., 14 м2, ч/п. 
Ц.1300 т.р. Тел. 8-908-91-03-795.
• ул. М. Горького, 6а, 4/4, 17,4 
м2, стеклопакет. Ц. 890 т.р. Тел. 
8-908-903-07-22.

• ул. Энергостроителей, 21, дере-
вянный дом, снос 2016-2017 гг., 
½, 21,4 м2, кухня, с/у, пласт.окно, 
хор. сост. Тел. 8-902-87-67-208.
1-комнатные квартиры
• ул. Смирнова, 3, у/п, 32/18/6, 
кирпич, 5/5, балкон застеклен, 
стеклопакеты. Ц. 1970 т.р. Тел. 
8-908-910-37-95.
• Квартира-студия 29м2, 4/5, кир-
пич, с/п. Ц.1420 т.р. Тел. 8-908-
910-37-95.
• ул. Театральная, 1.  41 м2, 5/5, 
помогу с ипотекой. Ц. 1970 т.р. 
Тел. 8-963-275-2009.
• Студия в новом кирпичном 
доме, 30 м2 с лоджией, 4/5. Ц. 
1401540 руб. Тел. 8-963-275-
2009.
• ул. Новая, 8а,  37/18/9, 3/3, ре-
монт. Ц. 1450 т.р. Тел. 8-963-275-
2009.
• 1 комн.кв. в новом кирпичном 
доме, 39 м2 с лоджией, 4/5. Ц. 
1750 т.р. Тел. 8-963-275-2009.
• ул. Траспортников, 48, кирпич, 
«брежн», 32/20/6, 4/4. ч/п. Ц. 
1450 т.р.   Тел. 8-908-91-03-795.

• ул. Толбухина,13, 30/17/6, 4/5, 
ч/п. Ц. 1750т.р. 8-952-729-72-35.
•п. Монетный, ул. Весенняя, 1/3, 
36м2, пласт.окна, утеплен.балкон. 
ц.1100 т.р. Тел. 8-902-876-72-08.

• ул. Шиловская, 20, «брежн», 
29/17/6, кирпич, 3/5, окна во 
двор, южная сторона. Торг. 
Ц.1650 т.р. Тел. 8-908-910-37-95.

• ул. Новая, 8а, студия, 28 кв. 
м,1/4 эт.  Ц. 1400 т.р. Тел. 8-908-
91-03-795.
• ул. Кр. Героев, 7а, 3/5, 32/18/7. 
Ц. 1810т.р. Тел. 8-908-903-07-22.
• п. Первомайский,10б д. 3,  39 м2. 
Ц. от 1593185 руб. Тел. 3-19-26, 
4-37-97.
• квартира-студия п. Первомай-
ский, 10б, д. 3, 30 м2. Ц. от 1297170 
руб. Тел. 3-19-26, 4-37-97.
• ул. Энергостроителей, 9/1, 
малосемейка, стеклопакет в отл. 
сост., 28/17/7, 5/5, ч/п. Ц. 1660 
т.р. Тел. 8-908-903-07-22.
• ул. Исакова,18а, сдача 4 кв. 
2015 г., кирпич,  4/5, потолки 
2,75 м, 38/17/10. Ц. 2204525 р. 
Тел. 8-902-876-72-08.

•ул. Гагарина,17, с/п, 4/5, кирп., 
40 м2. Ц. 2300 т.р. Тел. 8-908-910-
37-95. 
• ул. Циолковского, 14, кирпич, 
с/п, 2/4, 44,6/23,2/11,7, две п/
лоджии, ч/п, территория ограж-
дена. Ц. 2660 т.р. Тел.  8-902-87-
44-311. 
• «студия» в центре п. Монетного,  
ул. Комсомольская, 13, 3/3, 36 м2, 
балкон, с/п, хор. планировка. Ц. 
1500 т.р. Тел.  8-952-729-72-35.
• «студия» 30 м2, п. Первомай-
ский, 10Б. Сдача дома - 4 кв. 2015 
г. 2/5. Тел. 8-902-87-67-208.
2-комнатные квартиры 

2-комн.кв. в новом 5-эт. кирпич-
ном доме, п. Первомайский,10б, 
64/39/11, от 2540 т.р. Тел. 3-19-
26  4-37-97.

 

•ул. А. Королева,8, «брежн», 
44/31/6, 5/5, ч/п. Ц. 2000 т.р. Тел. 
8-902-874-43-11.

Последняя 2-комн.кв. ул. Исако-
ва, 18а, 64м2, лоджия. Ц. 3408825 
руб. Тел. 3-19-26, 4-37-97.

•ул. Кирова, 3а, п. Монетный, 
60/31/11, 1/3, новый дом. Ц. 2400 
т.р. Тел. 8-963-275-20-09.
•ул. А. Королева, 6, 3/5, ком-ты 
изол., 44/31/5,6, ремонт. Ц. 2460 
т.р. Тел. 8-902-876-72-08.

• ул. Декабристов, 20, 4/5, ком-ты 
изол., 47/33/5,6, ремонт, 2-уров-
невые потолки, сейф-дверь, 
пласт.стеклопакеты, шкаф-купе. 
Ц. 2600 т.р. Тел. 8-902-876-72-
08.
• ул. Чечвия, 6,  65 м2, кирпич, 
с/п, 2/3. Ц.2850 т.р. Тел. 8-963-
275-20-09.
• ул. М.Горького, 8а, 42,7/26/6, 
4/4, ч/п. Ц. 2150 т.р. Тел. 8-902-
874-43-11.
• ул. Кр. Героев,5,  кирпич, 45м2, 
1/5, сост. хор., комн. изолир. на 
разные стороны. Ц.2430 т.р. Тел. 
8-904-38-344-54.
• ул. Энергостроителей, 3, у/п, 
1/5, 54м2, ком-ты раздельные на 
разные стороны, лоджия, доку-
менты готовы для ипотеки.Или 
обмен на 1-комн. кв. Ц. 2750 т.р.  
Тел. 8-902-87-67-208.
• ул. Гагарина, 27, с/п, 66/34/9, 
7/16, 2 балкона, 2 с/у, ч/п. Ц. 
3250 т.р. Тел. 8-902-87-44-311.
• ул. Энергостроителей, 5, у/п, 
47/30/8, 1/5, лоджия, пласт. 
окно, ч/п. Ц. 2750 т.р. Тел. 8-902-
87-44-311.
• ул. А.Королева, 2, 45/30/6, бал-
кон, 5/5, сост. отл., все поменя-
но. Ц. 2690 т.р. Тел. 8-908-903-
07-22. Или поменяю на 3-комн. 
кв.
• ул. Чечвия, 6, ремонт, кирпич, 
3/3, с/п, 64/40/9, ком-ты по 17,23 
м2 изол. Ц. 2750 т.р. Тел. 8-963-
275-2009.
•ул. Энергостроителей, 9/3, 1/5, 
38/24,4/7, ч/п. Ц. 1860 т.р. Торг. 
Тел. 8-902-87-44-311.
• ул. Кр. Героев, 9, 2/5, 45 м2, 
комн. раздельные: 18 м2 и 14 м2. 
Ц. 2450  т.р. Тел. 8-963-275-2009.
3-комнатные квартиры 

Последняя 3-комн. кв. ул. Исакова, 
18а, 81 м2,  1,5 этажи. Ц. 4077000 
руб. Тел. 3-19-26, 4-37-97.

• ул. М. Горького, 24, 67/42/9, 
4/5, у/п, обмен, ремонт. Ц. 3500 
т.р. Тел. 8-952-729-72-35.
• ул. Театральная, 2/2, 5/10, ре-
монт, техника, мебель. Ц. 5350 
т.р. Тел. 8-903-275-20-09.
• п. Монетный, ул. Лермонто-
ва,15, у/п, кирпич, 70 м2, лоджия 
6 м. Ц.2200 т.р. Тел. 8-963-275-
20-09.
• ул. Энергостроителей,4, кир-
пич, у/п, 58,7/38/9/, 3/5 или об-
мен на дом. Тел. 8-902-87-44-
311.
• ул. Комсомольская, 37, 3/5, 
62м2, ком-ты изол. Ц. 3150 т.р. 
или обмен. Тел. 8-902-87-67-208.
• ул. Строителей, 9, кирпич, 61,7 
м2, 2/5, хор. сост. Тел. 8-908-91-
03-795.
• ул. Гагарина, 15/2, у/п, 
63/39,8/9, ч/п. 7/9. Срочно. 
Торг.  Ц. 3200 т.р.  Тел. 8-902-
87-44-311.

4-комнатные квартиры 
• ул. Чечвия, 6, с/п, 84/57/8, кир-
пич, 2/3, рассмотрю варианты 
обмена. Тел. 8-908-91-03-795.
• ул. Загвозкина,14, у/п., 1/5, 80 
кв.м, стеклопакеты, 2 п/лоджии. 
Тел. 8-908-910-37-95.
Дома
•п. Шиловка, ул. Береговая, 2 
эт., 107 кв.м, 3 комн.+кух., сква-
жина, газ рядом, на участке со-
сны, 6 сот., земли. Цена 4800 
т.р. Рассмотрю варианты обме-
на. Тел. 8-908-91-03-795.

• Дом с зем. участком в п. БЗСК 
(1/2 дома с отдельным входом), 
благоустроенный, панель ЖБ, 
58/43/14, 3 комнаты, кухня, баня, 
гараж, 6 соток, рядом остановка. 
Ц. 3500 т.р., торг или меняю на 
2-комн. кв. у/п. Тел. 8-902-874-
43-11.
• Дом с зем. участком, ул. Вар-
лакова, центр, 48м2, благ. гараж 
5х7, баня, теплица, 9 сот. Ц. 3700 
т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

• ул. Мира, 45 м2, бревен., 3 
комн. + кухня, газ, вода, 8 сот. 
земли. Ц. 2900 т.р. Тел. 8-908-
91-03-795.
• ул. Железнодорожников п. 
Первомайский, бревен. 80м2, 
баня,  гараж, беседка, 9 сот. зем-
ли. Ц. 3700 т.р. или поменяем на 
квартиру. Тел. 8-908-91-03-795.
• Часть жилого дома ул. Ленина, 
р-н «Сосн.бор», ж/б, 30/22,2/5,5, 
газ, вода, баня. Ц. 1500 т.р. Тел. 
8-902-87-44-311.
• п. Лосиный ул. Калинина, 38м2, 
15 сот., гараж, теплицы, вода в 
доме, баня 3*3. Ц. 1400 т.р. Тел. 
8-902-874-43-11.
• п. Монетный, ул. Почтовая, 32 
сот.земли у леса. Ц.1000 т.р., 
возможен мат.кап., помогу в 
ипотеке. Тел. 8-963-275-2009.
• дом в НБП, ул. Луговая, за д/с 
№ 36, шлакоблок, 47/39/5, вода, 
центр. отопл., 3 комн. + кухня, 5 
сот. соб. Тел. 8-908-910-37-95.
• 2/3 дома, ул. Пролетарская, 
благ., 2 комн. + кухня, газ, вода, 
туалет, душ в доме, стеклопаке-
ты, ламинат, 9 сот. в собств. Ц. 
2400 т.р. Тел. 8-908-91-03-795.

• Часть дома, п. Изоплит, ул. 
Синарская, шлакозаливной 54 
кв.м, газ, вода, центральное 
отопление, выгребная яма, 
требуется ремонт.  Ц.980 т.р. 
Торг. Тел. 8-908-903-07-22.

Коттеджи
• 155 м2, 2 эт., 11 сот., кирпич, 
под чистовую отделку в коттедж-
ном пос. «Шишкино». Ц. 5 млн 
руб. Тел. 8-902-87-67-208.
• ул. Малиновая, 356 кв. м, пе-
ноблок, 2 эт.+цоколь+мансарда, 
газ, вода, обложен кирп., вода 
– скважина,10 сот. земли, 2012 
г.п. Ц. 8500 т.р. Тел. 8-908-910-
37-95.
• г. Екатеринбург, р-н Шарташ, 
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

цена 1870 т.р. Т. 8-902-87-44-311.

Гаражи
• р-н «Детская поликлиника», 
26м2, есть смотровая, овощная 
ямы. Ц. 300 т.р. Тел. 8-908-910-
37-95.
• НБП старый реж. тракт, 24 м2, 
овощ.яма, асф. дорога. Ц. 140 
т.р. Тел. 8-908-903-07-22.
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г. Берёзовский,
ул. Шиловская, 13-2,

тел.: 4-28-87, 4-81-11, 
8-912-22-13-172.
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Комната в 3-комн.квартире, 4/5, 
ул.Гагарина,12а, с балконом, 8 
т.р. с коммуналкой. Лидия Бори-
совна. 
ПРОДАМ
Комнаты
• ул. Мира, д. 1, 18,4 кв. м, 3/5, 
вода в комнате, секция хорошая. 
Ц. 1050 т.р.
• ул. Мира, 3, 3/5, кирпич, 12,9 
кв.м, кухня в комнате, вода, сти-
ральная машина, душ в секции.Ц. 
830 т.р.
• ул. Мира, 3, 5/5, кирпич, 12,8 
кв.м, вода в комнате, стиральн.
машина, душ на этаже, хорош.
сост. Ц. 840 т.р.
• ул. Мира, 1, 3/5, кирпич, 12,6 
кв.м, окно пластик. Ц. 800 т.р.
• ул. М. Горького, 6а, 13 кв.м, 2/5, 
кирпич, срочно. Ц. 700 т.р.
• ул. Мира, 3, 13,8 кв.м, кирпич, 
4/5, вода в комнате. Ц. 880 т.р.
• ул.  Мира, 2,  12 кв. м, кирпич, 
2/5, стеклопакет, сост. хор.	Ц. 820 
т.р. Освобождена.
• ул. Транспортников, 42,	 к о м -
ната в 4-ком. кв., 13,1 кв.м, кир-
пич, 4/5, с/у разд., кухня, лоджия-
общие, мебель, эл. плита. Ц. 800 
т.р. Торг уместен.
• ул. Мира, 1, 17,4, кирпич, 5/5, 
кухня и балкон – общие, с/у, душ 
на три семьи, стеклопакеты, 
сейф-дверь. Ц. 970 т.р.
• п. Монетный, ул. Кирова, 10, 
комната 10,5 кв.м, 1/3, кирпич, с/у 
на две комнаты, хол. вода. Ц. 500 
т.р.
1-комнатные квартиры
• ул. М.Сибиряка, 7, 4/5, панель, 
уп, 33,7/18/9, с/у разд., комната с 
нишей, балк.застеклен, окна пла-
стик. Ц.1860 т.р.
• г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 104, 
3/10, монолит, 37 кв.м, балкон 
застеклен, с/у совмещен, сан. 
техника установлена,  ремонт от 
застройщика, дом 2013 года по-
стройки, в доме на 1 этаже – ма-
газин, банк, аптека.1950 т.р.
• Ул. Шиловская, д. 12, 3/5, кир-
пич, 31,4/17,9/6,7, балкон засте-
клен (пластик), с/у совмещен (ка-
фель), косметич. ремонт, мебель, 
кух. гарнитур, диван угловой, 
шкаф-купе, прихожая, капитал. 
ремонт дома - 2010 г.	 2 2 0 0 
т.р.
• Екатеринбург, ул. Вилонова, 76, 
5/5, кирпич, 30,2/18, 5/6, с/у совм., 
кафель, освобождена, в комнате 
2 окна. Ц. 2370 т.р.
• ул. Спортивная, 8, 7/9, кирпич, 
2012 г.п., 35,5/14,4/8,6, с/у совм., 
п/лоджия 3 м, хороший ремонт, 
остается кухонный  гарнитур и 
встроенная мебель. Ц. 2450 т.р.
• ул. Шиловская, 17, 1/5, кирпич, 
33/18/6, ламинат, кафель, замена 
сантехники, натяжные потолки, 
ремонт 2015 г. Ц.1950 т.р.
•ул. Шиловская, 6, 3/5, кирпич, 
30,2/18/6, с/у совмещен, кафель, 
состояние очень хорошее, лами-
нат, натяжной потолок, шкаф в 
прихожей, остается кухон. гарни-
тур, мебель в ванной. Ц. 2200 т.р.
• п. Монетный, ул. Комсомоль-
ская, 11, 5/5, панель, 34/18/9, с/у 
совм.,балкон застеклен, обмен на 
2-комн.кв. п.Кедровка. Ц. 1390 т.р.
• ул. Театральная, 22, 8/9, кирпич, 
2009 г.п., 45,3/16,6/19,8, балкон, 
с/у совм., сост.отличное, обмен 
на 2-комн. в новом доме ул. Вос-
точная. Ц. 2950 т.р.
• ул. Ак. Королева, 6, 3/5, панель, 
30,4/17/6, с/у совмещен, балкон, 
без ремонта, ЧП. Ц. 1580 т.р.

• ул. Театральная, 28, 5/5, кирпич, 
32,4/18/8, с/у совмещ., балкон. 
Возможен обмен на комнату. Ц. 
1800 т.р.
• ул. Театральная, 30, 5/5, кир-
пич, 32/18/7, с/у совмещ., балкон 
застеклен, счётчики на всё, сост. 
хор. Ц. 2200 т.р.
• ул. Гагарина, 21, 6/9,  кирпич, 
39/20/11, дом сдан, отделка под 
чистовую, лоджия, с/у совмещен. 
Ц. 2250 т.р.
• ул. Театральная, 21, 1/5, панель, 
30/16/6, с/у совмещен, б/б.  Ц. 
1750 т.р.
• ул. Гагарина, 21, 2/9, кирпич, 
35/17/8,6, с/у совмещен, лоджия 
застеклена, ремонт, ч/п. Ц. 2350 
т.р.
• ул. Мира, 3, 5/5, кирпич, 31,2/22/9, 
две комнаты, с/у и душ на две кв-
ры, эл. плита, сост. хор. Ц. 1650 
т.р.
• ул. Овощное отделение, 8, 1/2, 
кирпич, 29/16/6, с/у совм. Ц. 1770 
т.р.
• п. Шиловка, ул. Новая, 12, 2/2, 
кирпич, 27,2/16,6/6, с/у совмещен, 
б/б, стеклопакеты, состояние хо-
рошее. Ц. 1550 т.р.
• ул. Шиловская, 24, 1/5, панель, 
32,4/19,6/6, с/у совмещен, кафель, 
новая сантехника,  стеклопакеты, 
б/б, натяжные потолки, сост. хор, 
освобождена, ч/п. Ц. 2160 т.р.
• ул. Спортивная, 22, 5/5, кирпич, 
33/14,5/8,6, п/лоджия с кухни, на-
тяжные потолки, с/у совмещен, 
кафель, освобождена, ч/п. Ц. 2260 
т.р.
• ул. Спортивная, 10, 2/5, кирпич, 
дом 2009 года постройки, с/п, 
44,3/23,3/10,5, п/лоджия, с/у со-
вмещен, кухонный гарнитур, водо-
нагреватель. 2850 т.р.
2-комнатные квартиры
• Ул. Спортивная, д. 20, 2/5, дом 
кирпичный, 2011 года постройки, 
комнаты изолированы на раз-
ные стороны, две полулоджии, 
51,8/28,3/9,5, хороший ремонт, с/у 
раздельный, остается два шка-
фа-купе, кухонный гарнитур и вся 
встроенная кухонная техника, воз-
можен обмен на 3 к. кв. в г. Екате-
ринбурге УП, СП. 3600 т.р.
• ул. Театральная, 26, 5/5, кирпич, 
39/26/6, комн. изолиров, с/у совм., 
окна пластик, натяжные потолки, 
балкон застеклен.	Ц. 2450 т.р.
• мкр. «Радужный», ул. Теа-
тральная, 2/1,	 1/10, монолит, 
58,5/36/10,6, комн.изолир., с/у-
совм., лоджия утеплена с отопле-
нием. Ц. 3580 т.р.
• ул. Косых,  6, 5/5, комнаты смеж.
вагончиком, 45,5/30,7/6, с/у раз-
дельн., балкон застеклен, состоя-
ние хорошее. Ц. 2470 т.р.
• п. Кедровка, ул. Советская, 5, 5/5, 
панель, 46,4/26,5/8, комн.изолир., 
с/у разд., п/лоджия. Ц. 2000 т.р.
• п.Монетный, ул. Центральная, 
26, 2/2 кирпич, 42,8/25,3/8,3, с/у 
совмещен, балкон, ремонт. Ц.1600 
т.р.
• ул. Спортивная, 22, 5/5, кирпич, 
61/30/18, комнаты изолирован-
ные, с/у разд., лоджия 5 м, сост. 
отличное, остается кухонный гар-
нитур, шкаф-купе, встраиваем.ме-
бель. ЧП. Ц. 4200 т.р.
• ул. Шиловская, 24, 3/5, панель, 
43,7/25,5/7, комнаты изолиро-
ванные на разные стороны, с/у 
раздельн., балкон застеклен, без 
ремонта. Возможен обмен на 
1-комн. кв-ру. Ц. 2450 т.р.
• ул. Шиловская, 9, 3/3, кирпич, 
48,8/30,/8, комнаты, изолирован-
ные на разные стороны, с/у со-
вмещ. Ц. 2300 т.р.
• ул. Исакова, 18,	 1/5, кирпич, у/п, 
50,7/31/9,  комнаты, изолирован-
ные на разные стороны, с/у разд., 
п/лоджия, сост.  хор. Ц. 2750 т.р.
• ул. Театральная, 36, 2/10,  дом 
2011г.п., 66/35/9, лоджия, 2 кла-
довки. Ц. 4499 т.р.
• п. Лосиный, ул. О. Соколова, 1, 
1/3, кирпич, 37 кв.м, с/у совмещ., 

комнаты изолированные, требует-
ся косметич. ремонт. Ц. 860 т.р.
• ул. Овощное отделение, 8, 1/2, 
кирпич, 42/27/6, с/у разд.Ц. 2070 
т.р.
•ул. Мамина-Сибиряка, 3, 4/5, па-
нель, 43,3/27,4/6, с/у раздельный, 
комнаты изолированные, балкон 
застеклен, ч/п. 2410 т.р.
• ул. Красных Героев,  5, 5/5, кир-
пич, 45/31/6, с/у разд., б/заст. Ц. 
2550 т.р.
•ул. Мамина-Сибиряка, 5, 3/5, па-
нель, 42,5/26/7, балкон застеклен, 
с/у раздельный, стеклопакеты, ла-
минат, кухонный гарнитур. Ц. 2300 
т.р.
• ул. Шиловская, 12, 4/5, кирпич, 
44,2/31/6, с/у совмещен, кафель, 
натяжные потолки, балкон засте-
клен, состояние отличное. Ц. 2540 
т.р.
• ул. Мамина-Сибиряка, 5, 5/5, 
панель, 42,7/26,1/7, с/у разд., бал-
кон. Ц. 2750 т.р.
• мкр. «Радужный», ул. Теа-
тральная, 2/2, 4/10, монолит, 
58,6/35,3/10,6, п/лоджия, с/у со-
вмещ., хор. ремонт, кухонный гар-
нитур, дом 2008 г.п. Ц. 3670 т.р.
3-комнатные квартиры
• ул. Мира, д. 12, 2/2, дом кирпич-
ный после капитал. ремонта в 
2010 году, комнаты изолированы, 
с/у раздельный, 68/54/9, состоя-
ние отличное, высокие потолки, 
возможен обмен на 1-2 к. кв. 3450 
т.р.
• ул. М. Горького, д. 2, 4/4, кир-
пич, с/у – совмещен, балкон, 
53,8/40,7/6,3, без ремонта. 2450 
т.р.
• ул. Гагарина, 2,	 3/5, кирпич, 
61,5/38/13, с/у раздельн., балкон, 
стеклопакеты. Возможен обмен на 
дом в п. Монетный. Ц. 2900 т.р.
•ул. Шиловская, 24, 3/5, панель, 
54/37/6, комн. смежно-изолиро-
ванные, балкон застеклен, с/у – 
совм., окна пластик, сост.хорошее, 
обмен на дом. Ц. 3060 т.р.
•ул. Исакова, 22, 4/5, кирпич, УП, 
60/39/8, комнаты изолированные, 
евроремонт, с/у разд., лоджия уте-
пленная 6 метров, остается 3 шка-
фа-купе, возможен обмен на дом 
или 1-к.кв.+доплата. Ц. 3800 т.р.
•п. Кедровка, ул. Советская 3,  4/5, 
панель, 58,4/39,4/6,6, комнаты, 
изолированные на разные сто-
роны, с/у раздельный, балкон, 
частично ремонт, шкаф-купе. Ц. 
2250 т.р.
•ул. Анучина, 6, 5/5, кирпич, 
60,5/45,8/5,4, с/у разд. Ц. 2700 т.р.
• ул. Максима Горького, 23, 5/5, 
кирпич, у/п, 57,4/37,1/9, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
сост. хор., стеклопакеты, лоджия 
застеклена, возможен обмен на 
1-ку на НБП. Ц. 3400 т.р.
• ул. Строителей, 10, 4/5, кирпич, 
49/38, 3/6, балкон, с/у раздельный, 
пластик. окна, 2 смеж., 1 изоли-
ров. комнаты. Возможен обмен на 
2-комн. кв. 2660 т.р.
• ул. Театральная, 23, 5/5, панель, 
53, 1/35, 7/6,1, в квартире сделан 
качественный ремонт, натяжные 
потолки, ламинат, сейф-двери, 
шумоизоляция, сделано дополни-
тельное утепление стены экове-
ром, балкон застеклен, с/у совме-
щен, остается водонагреватель, 
кух. гарнитур. Ц. 3300 т.р.
4-комнатные квартиры 
• ул. Театральная, 30, 4/5, кирпич, 
78,5/50/12, все комн.изолирован, 
с/у разд., кладовка, лоджия. ОБМ 
на 1-2-к.кв. Ц. 4800 т.р.
• ул. Анучина, 6, 2/5, кирпич, хру-
щевка, 59,6/45,1/7, с/у разд. Ц. 
3150 т.р.
Дома
• ул. Мира, жилой,  деревян-
ный+пеноблок, 140 кв. м, все ком-
муникации, 10 соток. 5000 т.р.
• КС №100 «Строитель» р-он ТЭЦ. 
Жилой 2-эт.дом из теплоблоков 
без внут.отделки,150 кв.м, участок 
7 соток, новая баня, 2 теплицы, 
летн.водопровод. Ц. 3000 т.р.

• ул. Кирова, жилой деревянный 
дом, 74/32,4/7,6, 3 комнаты, кухня, 
все коммуникации, баня, участок 
10 соток. ОБМ на квартиру +до-
плата.ТОРГ. Ц. 4000 т.р.
• ул.Коммуны, жилой бревенча-
тый дом, 70 кв.м, 1 эт.+цокольный 
этаж, 2 комнаты, кухня-столовая, 
с/у с ванной, все коммуникации, 
участок 11 соток.	 Ц. 4300 т.р.
• ул. Загвозкина, жилой деревян-
ный дом 51 кв.м, участок 11 соток, 
баня, теплица, состояние дома хо-
рошее. Ц. 3800 т.р.
• ул. Калинина, 63,5 кв.м, блочный, 
11 сот., все коммуникации. ОБМ 
1-к.кв.+сад. Ц. 4130 т.р.
• ул. Некрасова, 2 эт., 97 кв.м, пе-
ноблок, все коммуникации, 6 со-
ток. Ц. 5500 т.р.
• ул. Уральская, 51/26/13, бревно 
+кирпич, 9,2 сотки, все коммуни-
кации, баня, теплица. Ц. 3600 т.р.
• п. Кедровка, ул. Подгорная, 49 
кв.м, 15,35 сотки. ОБМ. Ц. 3000 т.р.
•п. Монетный, ул. Трудовая, вет-
хий дом 16,8 кв.м, 13,73 сотки. Ц. 
800 т.р.
• г. Екатеринбург, р-н Шарташ, ул. 
Трудовая, ½ доля дома и земель-
ного участка, 40,6, шлакозалив-
ной, 6,34 сотки. Ц. 1540 т.р.
•п. Становая, ул. 1 Мая, ветхий 
дом, 9 соток. Ц. 1700 т.р.
•ул. Революционная, ветхий дом 
32 кв.м, 8 соток. Ц. 2300 т.р.
•Коттеджный поселок «Черника 
парк»	 дом	 2-эт., 200 кв.м 
из бруса, недострой, эл-во, сква-
жина. Ц. 2900 т.р.
•ул. Крупской, 54/37/18 бревно, 
5,85 сотки, теплица, баня, все 
коммуникации. ОБМ на 1-к.кв. Ц. 
2500 т.р.
•ул. Мичурина, 56,5 кв.м, бревно, 
все коммуникации, 6 соток. ОБМ 
на дом в Монетном. Ц. 3100 т.р.
•ул. А. Матросова, 2 эт., 77,6 кв.м, 
шл/з+брус, все коммуникации, 6 
соток, ОБМ 1к.кв.+допл. Ц. 3650 
т.р.
•п. Шиловка, ул. Школьная, 
54/31/7, шлакозаливной, все ком-
муникации, 9,6 соток. Ц. 3500 т.р.
•ДНТ «Шишкино» 2  эт., 90/36/28, 
бревно, все коммуникации, 10 со-
ток. ОБМ на 3к.кв.+допл. Ц. 4300 
т.р.
Коттеджи
• ул. Павлика Морозова, 2-х этаж-
ный из желтого кирпича, 243 кв.м, 
готов к проживанию, участок 6 со-
ток. Все коммуникации. Ц. 11700 т.р.
•ул. Карла Маркса, 2 эт., из пено-
блока с утеплителем, 200 кв.м, 
участок 6,3 сотки, все коммуника-
ции, баня, 2 теплицы. Ц. 9000 т.р.
• ул. Уральская, 2 эт., 150 кв.м, 
пеноблок, баня, теплица, все ком-
муникации, на участке есть второй 
дом 1961 г.п., 5,5 сотки. ОБМ на 1 
к.кв. Ц. 5680 т.р.
•ул. М-Сибиряка, 2 эт., 192 кв.м, 
кирпич, все коммуникации, баня, 
гостевой дом 54 кв.м, 5,5 сотки. Ц. 
8950 т.р.
•ул. Земляничная, 2 эт., 184/70/18, 
кирпич, все коммуникации, баня, 
теплица, гараж, 12 соток. Ц. 13000 
т.р.
•Коттеджный поселок «Станов-
лянка», 2 эт., 208/86/11, твин-блок, 
все коммуникации. Ц. 5000 т.р.
•ул. Свободы, 2 эт., 170 кв.м, пе-
ноблок облицован кирпичом, все 
коммуникации, 7,5 сотки. Ц. 7400 
т.р. С ремонтом, жилой, в с/у без 
отделки.
•п. Кузнечный, 2 эт., 150 кв.м, пе-
ноблок облицован кирпичом, черн. 
отделка, 7,5 сотки. Ц. 6200 т.р. 
Коммуникации откл., газ по плану 
- лето 2016 г. 
•ул. Орджоникидзе, 2 эт., 130 кв.м, 
пеноблок облицован кирпичом, 
все коммуникации, 8,7 сотки. Ц. 
6950 т.р.
• ул.  Советская, 2 эт., 230 кв.м, 
пеноблок облицован кирпичом, 
все коммуникации, 12,5 сотки. Ц. 
10900 т.р.

• ул. 8 Марта, 2 эт., 180 кв.м, кир-
пич, все коммуникации, полно-
стью благоустроен, 9,8 сотки. Ц. 
15000 т.р.
Участки
• Коттеджный поселок «Европа», 
два земельных участка по 15 сот. 
каждый, эл-во, газ. В поселке ве-
дется активная застройка. Цена за 
один участок 1800 т.р.
•СПО «Черемшанка»,11,21 сот-
ки, разработан, скважина 30 м.	
Ц. 1100 т.р.
•п. Монетный, ул. Спортивная, 
7,15 соток, ИЖС. Ц. 450 т.р. Торг.
•ул. Уральская, 8,9 сот.,  ИЖС. Ц. 
860 т.р.
•п. Становая «Становлянка» зе-
мельный участок 14 соток, ква-
дратный, в центре 1-ой очереди, 
эл-во, газ по улице. Ц.1000 т.р.
• п. Сарапулка, «Серебряная реч-
ка», под строительство 10 соток, 
электричество, газ. Ц. 550 т.р.
• п. Сарапулка, ул. Меньшикова, 
11 соток, газ заведен на участок, 
фундамент 9,5*9,5. 1600 т.р.
Сады
•к/с №100 «Строитель», р-н ТЭЦ, 
сад 5,4 сотки, жилой 2-этажный 
бревенчатый дом 60 кв.м, 2012 
г.п., новая баня. Ц. 1700 т.р.
•к/с №6 ул. Физкультурников, 5 со-
ток,  дом 23 кв.м, баня, теплица, 
печное отопление. Ц. 850 т.р.
•к/с 89 «Нива», жилой одноэтаж-
ный дом из твинблока 80 кв.м, 
черновая отделка, скважина, уча-
сток 6 соток. Ц. 2000 т.р.
•к/с №78, участок 4 сотки, летний 
домик, баня, новая теплица, элек-
во, скважина. Ц. 650 т.р.
•к/с № 52, р-н Шиловки, земельный 
участок 5,5 соток, летний домик, 
водопровод, элек-во, фундамент 
под теплицу, возможность отдель-
ного заезда, дорога асфальтиро-
вана. Ц. 700 т.р.
•к/с  № 52, р-н Шиловки, земель-
ный участок 4 сотки, летний до-
мик, баня, теплица, элек-во, водо-
провод, плодоносящий. Ц. 600 т.р.
•к/с № 100 «Строитель», р-н ТЭЦ, 
участок 5,5 соток, летний водо-
провод, столбы для забора, фун-
дамент 8,5*8,5. Ц. 680 т.р. Обмен 
на комнату на СП + мат. капитал.
• к/с № 6,  летний домик, баня, те-
плица, беседка, участок 4,5 сотки 
разработан, выход на ул. Физ-
культурников. Ц. 730 т.р.
•  п. Кедровка к/с № 59а, летний 
дом 5*6, участок 12 соток разра-
ботан, выход к воде, очень краси-
вое место в лесу. Ц. 700 т.р.
•  к/с «Нива», участок 7 соток, за-
лит фундамент 6*8,газ рядом, хо-
рошее место. Ц.1050 т.р.
• к/с №31, земельный участок 11 
соток с выходом к воде, 2-этаж-
ный брусовый дом 40 кв.м. Ц.980 
т.р.
• к/с №43 п. Старопышминск, 4 
сотки, разработан, кирпичный 
дом 42 кв.м, 2014 г.п., есть фун-
дамент под баню. Ц.1350 т.р. 
Коммерческая недвижимость. 
Продажа
• Ул. Циолковского, д. 16, 1/4, кир-
пич, 54,4 кв.м, 2 комнаты, 2009 
год постройки, медицинские услу-
ги. 4500 т.р.
• Торговая галерея «Паллада», 
ул. Циолковского, 14, цокольный 
этаж, торговая площадь 31,5 кв.м, 
складское помещение 8,3 кв.м. 
1350 т.р.
• ул. Циолковского, 14, торговая 
галерея «Паллада», торговое по-
мещение (магазин). Цокольный 
этаж, площадь 13,7 кв.м. 550 т.р.
Гараж
• ГСК «Сосновый бор 15 уча-
сток»,	 гараж	 23,8 кв.м, элек-
во 220, перекрытия ж/б плиты, 
овощ.яма. Ц. 380 т.р.
• Сосновый бор,	 гараж шлако-
блочный 20 кв.м, элек-во, овощ-
ная яма.	Ц. 430 т.р.
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 АН «КВАРТИРА. ДОМ. ОФИС»
НБП, ул. М. Горького, 26,
2 этаж (вход со двора),

тел. 3-22-90,
8-912-246-92-50,
8-912-268-71-85,
8-922-031-20-12

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

-  Приватизация, покупка, 
продажа, сложный обмен 
квартир, подготовка дого-
воров, проведение сделок 
в ФРС.

- Согласование перепла-
нировки.

-  Ипотечное кредитова-
ние, в.т.ч. с использовани-
ем материнского капитала 
и жилищных сертификатов, 
наследования.

- Юридические консульта-
ции по жилищному законо-
дательству.

КУПЛЮ
• 1-, 2-комн. кв., НБП или п. Совет- 
ский.
СДАМ
• 2-комн.кв. ул. Гагарина, 16. Ц. 15 
т.р.+комм.услуги.
ПРОДАМ
Комнаты 
• п. Первомайский, 30, 2/2, кирпич, 
13 кв. м, в комнате душевая каби-
на, э/плита. Ц. 580 т.р.
• ул. Декабристов, 15, НБП,10 м, 
2/2, коридорная система, свеж. ре-
монт 2014 г. Ц. 800 т.р.
• Комната в 5-комн. кв-ре, 11,54 кв. 
м, Театральная ,1, 5/5, кирпич. Со-
стояние хорошее. Ц. 900 т. р.
1-комнатные квартиры 
• ул. Толбухина, 4, 4/4, 31/18/6, бал-
кон застеклен. Состояние очень 
хорошее. Цена 1850 т.р.
• ул. Королева, 9, 2/5, 31/17/6, ч/п. 
Цена 1700 т.р.
• ул. М.Горького, 4б, 4/4, кирпич, 
31м2, сост. хорош. Ц. 1750 т.р.  Торг. 
Возможен обмен на 2-комн. кв.
• п. Монетный, ул. Комсомольская, 
13, с/п, новый дом, 37 м2, студия, 
ремонт. Ц.1550 т.р. Возможен об-
мен на Березовский, с доплатой. 
• ул. Энергостроителей, 7, 1/5, 
34/18/9, балкон, с/у раздельный, 
новый дом, закрытый двор, своя 
парковка, дет. площадка. Ц. 2350 
т.р. 
2-комнатные квартиры 
• ул. Толбухина, 2, ¾, балкон, смеж-
ные комнаты. Цена 2100 т.р.
• ул. Гагарина, 1, 45/30/6, 2/5. Ц. 
2550 т.р., возможен обмен на 
3-комн кв-ру.

• М. Горького, 4б, кирпич, состоя-
ние хорошее, 4/4, 43/28/6, ч/п. Ц. 
2050 т.р.

• ул. Маяковского, 4, 2/5, 44/27/6, 
комнаты изолированы на 1 сторо-
ну, сделан хороший ремонт, теплый 
пол, штукатурка, балкон застеклен 
и утеплен, остается кух. гарнитур, 
шкаф-купе. Ц. 2650 т.р.
• ул. Горького, 8а, 1/4, 45/29/6 без 
колонки, сост. хор. Ц. 2100 т.р. Торг.
• ул. Энергостроителей, 9/1, 2/5, 
39/25/7. Состояние хорошее, чи-
стая продажа. Ц. 2000 т.р.
3-комнатные квартиры 
• ул. Циолковского,13, комнаты 
изол., 80/50/9. Ц. 3500 т.р.
• ул. Циолковского, 13, 1/3, изоли-
рованы, 80/50/9, идеально подхо-
дит для мини-садика ин. яз. Воз-
можен обмен на комнату, доплата. 
Цена 3650 т.р.
• ул. Брусницына, 2, 64/45/9, 5/9. 
Ц. 3300 т.р. Возможен обмен на 
2-комн. кв-ру хрущевку+ доплата. 
4-комнатные квартиры 
•ул. Брусницына, 3, 5/9, 78/55/12, 
комнаты изолированы, сделана 
перепланировка, узаконена. Со-
стояние отличное. Ц. 4350 т.р., воз-
можен обмен на 2-к. кв-ру в ново-
стройке.
• ул. Загвозкина, 16, 5/5, 76/60/9, 
евроремонт. Ц. 3650 т.р. Возможен 
обмен на две 1-комн. квартиры.

• ул. Загвозкина, 10, 3/5, 98/66/12. 
Ц.  4100 т.р., возможен обмен.
Дома

• ул. Февральская, 10 соток, дом 
80 кв. м, 2-этажный под крышей. 
Незаконченное стр-во.Ц. 2400 т.р.

• ул. Мебельщиков, 339 кв. м 
150/25, 2 этаж, кирпич, 1 этаж не-
жилой, подходит для большого 
гаража, мастерской. На 2 этаже 4 
комн., кухня, вода в доме. Обмен 
на 2-комн. кв-ру в г. Березовском+ 
допл. Ц. 5500 т.р.
• жилой 2-эт. дом в к/с №89 
«Нива»,104 м2, газ, вода, из бруса, 
обшит сайдингом, г.п. 2011, 6 сот. 
земли, баня, есть прописка, посад-
ки, теплицы. Ц. 3000 т.р.
• ул. Уральская, дерев., 40м2, 2 
комн-ты+ кухня, баня, газ, вода 
в доме. Ц. 2100 т.р. Возможн. 
мат. капитал.

Сады
• к/с №10, Первомайский пос., дом 
30 м2, с жилой мансардой, эл-во, 
газ, баллон, все посадки, теплица 
6 м2, 1 хозяин 25 лет. Рядом разра-
ботан участок под картошку 3 сот., 
есть прописка. Ц. 650 т.р.
Участки 
•Участок под строительство, СНТ 
«Ветеран», 12 сот., новая баня. 
Экологически чистое место, газ, 
эл-во, ориентир п. Шиловка «Но-
вая земля». Ц. 3050 руб.
•ул. Пролетарская, 10 сот. земли, 
газ, вода. Ц. 2500 т.р.
• зем. уч-к п.Сарапулка, коттедж-
ный пос. «Серебряная речка», есть 
газ, вода, эл-во, водопровод, 10 
сот. земли. Ц. 680 т.р.
Гаражи
• р-н Автостанции, швейная фабри-
ка 24 кв. м. Ц. 150 т.р.
• Добротный хороший гараж 30 кв. 
м, р-н автостанции, швейная фа-
брика, эл-во, смотровая яма.
Документы в собственности. Ц. 200 
т.р., возможен торг.
ОБМЕН
• 2-комн.кв. у/п, 47/27/9, 5/5, бал-
кон заст., стеклопак., сост. хор. на 
ул. Исакова, 24, центр, на 3-комн.
кв. «брежн.» (можно 1 эт., с ремон-
том) или на 2-комн.кв. «брежн.» с 
изол. комнатами, средний этаж на 
НБП, с допл. с нашей стороны или 
продам. 2760 т.р.
• 2-комн.кв., «брежн.», 3 эт., ком-
ты изол. на разные стороны, 
47/33/6, ул. Декабристов, 20, НБП, 
на 2-комн.кв. у/п в кирп. доме, 3,4 
этажи, НБП с нашей доплатой или 
продам. 2550 т.р.
• 3-комн.кв., ул. Гагарина, 12, 5/5, 
62/47/7. Состояние хорошее, пере-
планировка узаконена, обмен на 
2-комн. кв-ру брежневку. 3000 т.р.

 АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

 «ГОРОД»
ул.Спортивная, д.8, 

оф.161(вход со двора), 
тел.4-99-64 

п. Монетный, 
зд. Администрации

тел.: 4-09-60, 
8-902-278-37-03

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Все операции 
с недвижимостью.

Сопровождение сделок. 
Печать договоров 

с материнским 
сертификатом, купли-

продажи, дарения.

КУПЛЮ 
• 1-, 2-, 3-комн. кв.
• 1-комн. кв., в п. Монетный, пред-
ложу обмен.
ПРОДАМ
Комнаты
• 2 совмещенные комнаты, ул. За-
гвозкина, д. 5а, кирп., 2/2, состо-
яние хорошее, пластиковые сте-
клопакеты. Ц. 1200 т.р., возможен 
обмен.

• комната в 4-к.квартире, 
п.Шиловка, ул. В.Чечвия, д.6, 1/3, 
в новом доме, 18 кв.м, ремонт от 
застройщика, с/у изолирован. Ц. 
820 т.р., возможен обмен на Сов.
поселок.
1-комнатные квартиры
• п. Монетный, пер.Школьников, 
д.1, кирп., 1/3, 41 кв.м, большая 
лоджия, с/узел изолирован.  Ц. 
1350 т.р.
2-комнатные квартиры
• НБП, ул. Комсомольская, д.37, 
панель, 1/5, 44 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/узел совмещен, гар-
деробная, состояние квартиры 
отличное. Ц. 2300 т.р., возможен 
обмен на 1-комн.кв. в НБП.
• ул. Декабристов, д. 21, кирп., 4/5, 
45 кв.м, комнаты вагончиком, со-
стояние хорошее, пластиковые 
стеклопакеты, возможен обмен на 
1-к.квартиру в НБП+доплата. Ц. 
2400 т.р.
• п. Монетный, ул. Лермонтова, 
д.17, кирп., дом сдан в 2010 году, 
1/5, 61/34/9, комнаты на разные 
стороны, с/узел совмещен, лод-
жия 6 метров, освобождена, ч.п. 
Ц. 2250 т.р.
• п. Монетный, ул. Комсомольская, 
д.21, дерев., 2/2, 46/31/7, состоя-
ние отличное, пластиковые сте-
клопакеты, ламинат, новые меж-
комнатные двери, водонагрева-
тель. Есть небольшой земельный 
участок и сарай. Ц.1400 т.р., ч.п.
• п. Монетный, ул. Кирова, д. 8, 
блок, 4/5, 44/29/6, состояние хоро-
шее, с\у совмещен, освобождена, 
чистая продажа. Ц. 1600 т.р.
• п. Монетный, ул. Комсомольская, 
д. 5, кирп., 1/2, 44 кв.м, состоя-
ние хорошее, пластиковые сте-
клопакеты, кап.ремонт сан. узла, 
1450т.р.
3-комнатные квартиры 
• ул.Маяковского, д.4, пан., 5/5, 55 
кв.м, 2 комнаты смежные+1 изоли-
рована, состояние хорошее, пла-
стиковые стеклопакеты, с/дверь, 
с/узел изолирован, 2800т.р., воз-
можен обмен.
• ул. Энергостроителей, д.4а, дом 
2010 года постройки, кирп., 61 
кв.м, отличное состояние, теплые 
полы, шкаф-купе, кух.гарнитур, 2 
лоджии. Ц. 4500т.р.
• НБП, ул. М. Горького, д. 6, кирп., 
1/3, 54 кв.м, 2 комнаты смежн.+1 
изолирована, пластиковые сте-
клопакеты, состояние хор., 2500 
т.р., ч.п.
4-комнатные квартиры
• п. Монетный, ул. Кирова, д.5, 
кирп, 60 кв.м, 3 комнаты изоли-
рованы+1 проходная, с/узел изо-
лирован, 4/5, цена 2250т.р., воз-
можен обмен на зем.участок в 
п.Монетный.
• п.Монетный, ул. Лермонтова, д. 
5, кирп., 4/5, 61 кв.м, водонагрева-
тель, требует ремонта. Ц. 1800 т.р.
Дома
• п. Монетный, ул. Кайгородова, 
1/2 дома, новый, 60 кв.м, блок, 2 
комнаты+кухня, баня, скважина, 5 
соток земли. Ц.1370т.р., возможен 
обмен.
•  новый, п. Монетный, в конце ул. 
Свободы, 2-этажный, блок, 120 
кв.м, оштукатурен, без внутренней 
отделки, эл-во в дом заведено, газ 
рядом, участок 18 соток, в соб-
ственности, 3500 т.р. ТОРГ.
Участки

•п. Монетный, в конце Металли-
стов, 20 соток в собственности, 
750 т.р. ИЖС.

• в к/с «Картограф», около п. Мо-
нетный, очень красивое место, 8 
соток, на участке 5-6-м сосенки, 
эл.энергия заведена, счетчик под-
ключен, есть возможность отдель-
ного въезда. Ц. 280 т.р.
Сады 
• п.Старопышминск, к/с № 58 «Ве-
неция», участок 4 сотки на берегу 
реки Пышмы, 2-этажный домик, 36 
кв.м, печное отопление, баня, те-
плица, скважина. Ц. 950 т.р.

 АН «РАВ-ЛТД»
НБП, ул. Чапаева, 41,

телефоны: 
8-900-197-30-48, 
8-922-20-69-108

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ПРОДАМ ЗЕМЛЮ
• под застройку многоэтажного 
дома, 25 сот. по ул. Героев Труда.
СДАМ
• 1-комн.кв., ул. Загвозкина,14, 5/5, 
длит. срок, част. меблирована. Ц. 15 
т.р., все включено.
• 1-комн.кв., ул. Энергостроителей, 
4, 2/5. Ц.14 т.р., все  включено. 
• Пристрой в частный сектор 16 
кв.м, с мебелью, туалет,горячая и 
холодная вода,выведена стираль-
ная машинка. ул. Советская. Пар-
ковка. 
СНИМУ
• комнату, квартиру, дом в г. Бере-
зовском.
КУПЛЮ
• Срочно куплю дом до 1 млн руб., 
р-н Режевского т-та.
• 1-, 2-, 3-комн. кв., ветхий дом 
или участок.
• 1-комн. кв. п. Монетный, п. Клю-
чевск, п. Лосиный.
ОБМЕН
• 2-комн. кв. НБП, ул. Толбухина, 
5, 1/4, кирпич, обмен на 1-комн.кв. 
с вашей доплатой. 
ПРОДАМ
Комнаты
• в 4-комн. кв., п. Шиловка, ул. 
Чечвия, 4, 12 м2, 2/3, хорош. со-
седи. Ц. 680 т.р.
• ул. Мира, 1, 18м2, 2/5,сост. хор., 
евроокна, жел.дверь. Ц. 1030 т.р.
•18 м2, ул. Мира,3, 4/5, вода в ком-
нате, выделено место для кухни. 
Ц.1100 т.р.
•18м2 с удобствами г. Янаул. 
Ц.650 т.р.
1-комнатные квартиры
• ул. Шиловская, 10, 4 эт. 31м2, 
светлая, чистая квартира. 
Ц.1780 т.р. или обмен на НБП.
• НБП, ул. Энергостроителей,4, 
3/5, кирпич, у/п. Ц. 1980 т.р.
2-комнатные квартиры
•п. Монетный, ул. Лермонто-
ва,5, 1/5, кирпич, ком-ты изол., 
44м2. Ц. 1630 т.р.
• г. Верхняя Пышма, ул. А. Кози-
цына,17,  1/2, 36м2, кирпич. Ц. 
2180 т.р. или обмен на дом, квар-
тиру в г.  Березовский.
• НБП, ул. А.Королева,6, 3/5, ком-
наты изол. Ц. 2350 т.р.
• ул. А.Королева,16. 1/5, у/п, кир-
пич, хор. ремонт. Ц. 2600 т.р.
• ул. Толбухина,11, панель, 
«брежн»., 5/5, 47 м2, ком-ты на 
разные стороны, стеклопакеты, 
сейф-дверь, балкон застекл., 
сост. хорош., с мебелью. Ц. 2450 
т.р.
•п. Ключевск, ул.Гоголя, 1/2, 40 
м2, дом каменный, ком-ты изол. 
Ц. 900 т.р.
• п. Монетный, М. Горького, 21, 
2/2, кирп., 42 м2, хор. ремонт, 
водонагреватель, с мебелью. 
Ц.1650 т.р.
3-комнатные квартиры
• п. Монетный, М. Горького, 2, 
1/5, кирпич, 60 м. Ц. 2150 т.р. 
• п. Ключевск, ул. Чернышева,7, 
у/п, 3/3, кирпич, 64/40/9, водона-
греватель, евроокна, сейф-дверь. 
Ц. 2350 т.р.
• НБП, у/п, ул. Энергостроите-
лей,3, 5/5,  62 м2. Ц. 3400 т.р.
4-комнатные квартиры 
•ул. Исакова, 24, 1/5, 80 м, у/п.
Обмен на дом, рассмотрим все 
варианты. Ц. 3300 т.р.
• НБП, ул. А.Королева,9, перепла-
нировка узаконена, 3/5, панель. 
Ц. 2900 т.р.
Дома
•п. Монетный, ул. Первомай-
ская, 14 сот. земли, двухэтажная 
баня, 82 кв.м, из пеноблока, без 
внутренней отделки, веранда де-
ревянная, эл-во, скважина, удоб-
ства на улице. 
• ул. Октябрьская, дерев., ветхий, 
30 м2, 14 сот. земли, баня, газ, 
вода по улице. Ц. 1800 т.р.

• п. Монетный, ул.Трудовая, де-
ревянный, 50м2, скважина, вы-
гребная яма, водяное отопление, 
внесен 1 взнос за газ, 17 сот., но-
вая баня, все постройки, теплица, 
остановка рядом, дорога асфаль-
тирована. Ц. 1950 т.р.
• 1/2 жилого дома, Екатеринбург, 
ул. Норильская, 60 м2, 3 комнаты, 
кухня + пристрой 30 м2, скважина, 
эл. котел., уч-к 9 сот., посадки. Ц. 
3200 т.р.

•Новый дом  п. Сарапулка, 12 
сот., 1-й этаж- блоки, 2-й-дерево, 
мансарда 170 м2 (эл. котел, эл-во, 
скважина, баня новая, строймате-
риалы) в живописном месте, без 
отделки. Ц. 2500  т.р. Рассмотрю 
все варианты обмена на 2-комн. 
кв. в г. Березовском.

• 1/2 п. Монетный, ул. Маяковско-
го, деревянный, 40 м2 жилой+ 
пристрой 16 кв. м с удобств., 17 
сот. земли в собств., скважина, 
баня, газ по улице. Ц. 1250 т.р.
Коттеджи
• новый, ул. Ерофея Маркова, 200 
м2, 2 этажа, каменный+ гостевой 
дом 72м2 с баней, 2 этажа, 9 сот.
земли в собствен.ландш. дизайн, 
теплица. Ц. 12200 т.р.  
• пер. Кузнечный, дерево+ кир-
пич, 2 этажа, 270 м2, все удоб-
ства, баня, хоз. постройки, гараж 
120м2, теплица отапливаемые, 
беседка, ландшафт. дизайн. Ц. 
6850 т.р.
• коттедж, ул. Фурманова, 240 м2, 
2 эт., баня, 12 сот., на уч. имеется 
2 дом, 50 м2, ландшафт. дизайн, 
гараж. Ц. 7000 т.р.
Участки
• Участок 6 сот., ул. Красноармей-
ская,  ветхий дом 30м2, газ. ото-
пление, колодец рядом с домом, 
все насаждения. Ц.1900 т.р.
• п.Ключевск, ул. Трудовая, 16 со-
ток. Ц. 550 т. р.
• Землю под застройку 8 сот., в 
центре г. Березовского, ул. Лени-
на, возможно под нежилое.

• Зем. уч., п. Шишкино, 5 сот. Ц. 
700 т.р.
• п.  Монетный, ул. Березовская, 
17 сот. Ц. 1 000 т.р.
• п.Монетный, Каменный, ул. Же-
лезнодорожная, 15 сот. Ц. 1000 т.р.
• 20 сот., п. Благодатный, ИЖС, 
лесная зона, аренда, есть пер-
спектива построить жилой дом. 
Ц.6500 т.р.
• п. Первомайский, ул. Слесарей, 
цокольный эт., строймат., баня 
(слив), 6 сот., все коммуникации.   
Ц. 1600 т.р.
• п. Молодежный, ул. Почтовая, 
21 сот. в собств., все насаждения, 
баня.  Ц. 870 т.р.
• уч-к с ветхим домом, ул. Пионер-
ская, 9 сот. Отл. уч-к для построй-
ки жилого дома.
• п. Сарапулка, ул. Наумова. Ц. 
900 т.р.
Сады
• к/с п. Кедровка, 9 сот., летний 
2-эт. дом, новая баня, все по-
садки, 2 колодца. Ц. 750 т.р. 
• к/с №77 «Солнечный» р-н ТЭЦ, 
5,5 сот., разработан, все посадки. 
Летн.водопровод, летний дом, са-
рай, уч-к рядом с остановкой. От-
личное место для строительства 
жилого дома. Ц.700 т.р.
• к/с №73, п. Шиловка, 8,5 сот. Ц. 
850 т.р.      
• к/с № 55 «Мебельщик», Старо-
пышминск, 4 сотки земли, летний 
домик, 2 теплицы. Ц. 550 т.р.
• к/с «Спутник» п. Лосиный, 4 сот., 
эл-во, домик. Ц. 110 т.р.
•  №78, 5 сот, дом 25 м2, пеноблок, 
баня 5х5, эл-во, скважина, 2 те-
плицы. Ц.800 т.р.
• к/с № 73, п. Шиловка, уч-к 5 сот., 
эл-во, фунд. Ц. 350 т.р.
• к/с №76, р-н п. Шиловка, 6 сот., 
в собств., кирп. домик + веранда 
дерев., строй-лы, эл-во. Ц. 900 т.р.
• р-н швейн. фабрики, 5 сот., эл-
во, летн. водопровод. Ц. 350 т.р.
• к/с п. Монетный, 4 сот., дом дер. 
4х5 (вся инфраструктура рядом), 
лес. Ц. 350 т.р. 
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АН АРГУС
Центр Риелторских Услуг

г. Екатеринбург,
ул. Фронтовых Бригад, 18а, 

оф.206
(343) 200-41-88

8-912-22-78-260

КУПЛЮ
•Дом, коттедж, квартиру, уч-к, по-
могу с оформлением документов.
ПРОДАМ
1-комнатные квартиры
• ул. Спортивная, 8, 4/9, кирп., 
35/15/10., отл. состояние. Ц.  2590 
т.р.
2-комнатные квартиры
•  п. Монетный, ул. Пушкина, 23, 
4/4, 44м2. Ц. 1800 т.р. Торг.
•  п. Монетный, п. Центральный, 
40 кв. м. Ц. 1350 т.р.
• п. Лосиный, ул. Строителей, 1/2, 
43/32/7. Ц. 1260 т.р. Торг.
3-комнатные квартиры 
•п. Монетный, ул. Кирова, 34, 54 
м.  Ц. 2160 т.р. Торг.
Дома/ коттеджи
•п. Ключевск, ул. Студенческая, 
52 м2, 8 сот., благ. Ц. 1800 т.р. Торг.
•п. Монетный, ул. Полевая, на уч-
ке 2 дома, 380 кв.м, 16 сот., отл. 
сост. Ц.12600 т.р. Торг.
•п. Ключевск, ул. Советская, 30 
кв.м, 16 сот. Ц. 1260 т.р., торг.
•ул. Уральская, 45,4 кв.м, благо-
устроен, 7,4 сотки. Цена 2990 т.р.
•1/2 дома, п. Монетный, ул. На-
горная, 1700 т.р. 
Коттеджи
• п. Монетный, ул. Лермонтова, 
220м2, 605 сот. без внутренней от-
делки, г.п.2014. Ц. 4700 т.р. Торг.
•2-эт. коттедж, п. Монетный, ул. 
Первомайская, 160 м2, 11 сот.,2 
с/у, г.п.2014, есть гараж. Ц.7850 
т.р. торг.
•260 кв. м, пер. Шарташский, 4, 10 
сот., есть надворные постройки и 
старый дом, пригодный для про-
живания. Ц.4800 т.р. Торг.
Земельные участки 
• п.Молодежный, ул. Почтовая, 20 
сот. Ц.1050 т.р. Торг.
• п. Сарапулка, ул. Лесная, живо-
писное место. Ц.499т.р., торг.
Сады
•Черемшанка, благоустроен пол-
ностью 2-эт. дом, 70 кв.м приго-
ден для круглогодичного прожи-
вания со статусом прописки, 12 с. 
Ц. 3100 т.р. Торг.
•№31 в р-не 44 квартала, домик 
на участке, 5 соток, цена 850 т.р.

ООО «АН «Активстройсервис», 
ул. Строителей, 4, 

оф. 310 (3 эт.),  
тел.: 5-50-50, 5-50-07 

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Новые квартиры в центре 
от 1539 т.р. 

Новые квартиры на Шилов-
ке от 910 т.р. 

Рассрочка, ипотека от 
10,9%, материнский капитал

Покупка, продажа квартир.
Обмен квартир 

на новостройки.
8-950-550-59-78

3-комнатные квартиры!
Плати 50% и заезжай!

Остальное - потом!

ПРОДАМ 
Комнаты
• ул. Мира, д. 3, 13,1 кв.м, 3/5, 
кирп., вода в комнате, ракови-
на, с/у и душ на 3 семьи. Ц. 850 
т.р., ч/п, ипотека возможна. Тел. 
8-950-550-59-78.
1-комнатные квартиры
• ул. Восточная, д. 3, 36/14/9, 2/16, 
монолит, кирп., пласт.окна, с/у со-
вмещ., отделка «черновая». Дом 
сдан. Ц. 2030 т.р. Тел. 8-950-550-
59-78.
• ул. Восточная, д. 5, 33/14,6/6,5 
студия, 12/16, монолит, кирп., 
пласт.окна, с/у совмещ., кафель, 
хороший ремонт, ламинат, ч/п, д/г. 
Ц. 2200 т.р. Тел. 8-950-550-59-78.
• ул. Спортивная, д. 2, 30/18/8, 
7/10, кирпич, пласт.окна, бал-
кон, с/у совмещ., кафель. лами-
нат, натяжные потолки, остается 
водонагреватель, стиральная 
машина, шкаф-купе, кухонный 
гарнитур. ч/п. Ц. 2200 т.р. Тел. 
8-950-550-59-78
• ул. Спортивная, д. 2, 30/18/8, 
8/10, кирпич, пласт.окна, балкон 
застеклен, с/у совмещ., сейф-
двери, хороший ремонт, новая 
сантехника, ламинат в комнате, 
линолеум по коридору и в кух-
не, ч/п, срочно. Ц. 2050 т.р. Тел. 
8-950-550-59-78.
• ул. Строителей, д. 4А, 34/22/8, 
6/12, кирп., с/у совмещ., кафель, 
пласт.окна, лодж.заст., хороший 
ремонт, на полу ламинат, оста-
ется кухонный гарнитур. Срочно, 
ч/п, д/г. Ц. 2230 т.р. Тел. 8-950-
550-59-78.
2-комнатные квартиры
• ул. Восточная, д. 3, 45,3/28/9, 
2/16, монолит, кирп., с/у совм., 
пласт. окна, лоджия заст., отдел-
ка «черновая». Срочно, ч/п, д/г. Ц. 
2650 т.р. Тел. 8-950-550-59-78.
• ул. Восточная, д. 5, 59/36/11, 
1/16, монолит, кирп., комн.разд. 
на 2 стороны, с/у совм., лоджия, 
отделка «под чистовую», ч/п. Ц. 
2955 т.р. Тел. 8(34369)5-50-50.
• пос. Ключевск, ул. Строителей, 
д. 5, 42,4/25/6, 2/3, кирп., пласт. 
окна, балкон заст., с/у совм. Хоро-
ший ремонт, на полу ковролин, в 
коридоре и туалете теплые полы. 
ч/п. Ц. 2360 т.р. Тел. 8-950-550-59-
78.
3-комнатные квартиры 
• ул. Строителей, д. 10, 58,4/ 
42,3/6, 4/5, кирп., 2 смежные и 1 
изолир., с/у разд., кафель, трубы 
заменены, ч/п, д/г. Ц. 2 750 т.р. 
Тел. 8-950-550-59-78.
Коммерческая недвижимость. 
Продажа
• ул. Восточная, д. 9, 1/16, моно-
лит, кирп., 116 кв.м, без отделки, 
на полу плитка, дом сдан. Ц. 6990 
т.р. Тел. 8(34369)5-50-50.
• ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 39 кв.м. Ц. 2150 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.
• ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 36,8 кв.м. Ц. 2 000 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.
• ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 17,9 кв.м. Ц. 1 080 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.
• ул. Театральная, 22, цоколь/9, 
действующий магазин с арен-
даторами, площади: 158,3 кв.м. 
цена 9500 т.р.; 77,3 кв.м, цена 
4990 т.р.; 77,5 кв.м, цена 4990 т.р.  
Тел. 8(34369)5-50-50. 
Сады, дома. Продажа
• Березовский, 44 квартал, СНТ, 
сад № 30 (БАТП), разработанный 
земельный участок 12 соток, 2 

теплицы, насаждения, на участке 
2-этажный благоустроенный дом 
91 кв.м (вода, канализация, ото-
пление), хоз. постройки, сигнали-
зация, видеонаблюдение, выход 
на реку Пышма. Ц. 3 300 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.
Коммерческая недвижимость. 
Аренда
• ул. Восточная, д. 9, 1/16, моно-
лит, кирп., 116 кв.м, отдельный 
вход. Ц. 40 000 р/месяц. Тел. 
8(34369)5-50-50.
• ул. Строителей, д. 4, 3/5, кирпич, 
18 кв.м. Ц. 10 000 р/месяц. Тел. 
8(34369)5-50-50.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «РЕАЛИТ»
Ул. Театральная ,22
тел. 8-912-63-258-25

ПРОДАМ 
1-комнатные квартиры 
• ул. Гагарина, 5, 4/5, 29/17/6, 
сост. отл. 8-900-206-62-79.
• ул. Загвозкина, 16, 3/5, панель, 
34/18/7, стеклопакет, ч/п.  Ц.1850 
т.р. Тел. 8-900-206-62-79. Торг.
2-комнатные квартиры
• ул. Шиловская, 20, 4/5, 40/25,5/6, 
хор.ремонт. Ц. 2550 т.р.  
3-комнатные квартиры
• ул. Гагарина,16, 8/9, 60/37/9, отл. 
сост., лоджия. Перепланир. уза-
конена. 3600 т.р. +79126325825.
•ул. Спортивная, 4, 8/9, 61/41/7,1, 
отл. сост. Ц. 3600 т.р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

«БЮРО
СОГЛАСОВАНИЙ» 

ул. Театральная, 3,
тел. 4-55-10 

ПРОДАМ 
1-комнатные квартиры
• п. Монетный, ул. Лермонтова, 
15, кирпич, 2/5, 31/18/6, окна пла-
стик, 1130 т.р. 89022602030.
3-комнатные квартиры 
• г. Березовский, пос. Перво-
майский, 29, шлакоблок, 2/2, пл. 
55 кв.м, окна пластик, хорошее 
состояние, цена 2100 т.р. Тел. 
9022602030 или рассмотрю вари-
анты обмена на комнаты.  
4-комнатные квартиры 
• ул. Транспортников, 42, кирпич, 
4/5 92/63/14, состояние обычное, 
2500 т.р. Тел. 89221799230.
Дома/ коттеджи
• ул. Красных Героев, дерево, 
56 кв.м, газ, вода, баня, рядом 
с «Радужным», все в шаговой 
доступности. Ц 3200 т.р. Тел. 
89022602030.
• п. Сарапулка, пер. Степной, дом 
2014 года, постройки 2этажа, де-
рево, 95 кв.м, баня, вода, отопле-
ние. Ц. 2800т.р. Тел. 9022602030. 
• п. Сарапулка, дом деревянный, 
30 кв.м, земли 17 сот., газ напро-
тив дома, все в собственности. 
Ц.1100 т.р. Тел. 89022602030. 
Земельные участки
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